

ACTA DE SESIÓN CONSEJO UNIVERSITARIO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ICA

FECHA: 02.09.2021 HORA: 12:20 horas

Iniciando la Sesión de Consejo Universitario mediante Videoconferencia se verifico el Quórum que conforman el Consejo Universitario y se encuentran el 100% de la asistencia, se procedió a dar lectura de la agenda respectiva:

AGENDA

- 1. CONFERIR 14 GRADOS ACADÉMICOS DE BACHILLER DE UAI
- 2. CONFERIR 19 TITULOS PROFESIONALES DE UAI
- 3. RELACIÓN DE BENEFICIARIOS-TRASLADOS DE UNIVERSIDADES CON LICENCIA DENEGADA-ADMISIÓN 2021-2
- 4. OTORGAMIENTO DE 24 BECAS DE RESPONSABILIAD SOCIAL POR PRODAC

PARTICIPANTES DE LA SESIÓN:

Rector : Dr. Hernando Martín Campos Martínez

Vicerrector Académico : Dr. Willian Esteban Chu Estrada

• Decano (e) de la Facultad de Ciencias de la Salud : Mg. Giorgio Alexander Aquije Cardenas

Representantes de los Estudiantes : Sr. Leandro José Machado Garcia Srta. Lesly Rubi Hernandez Tello

Representantes de los Graduados : Bach. Luis Enrique Martínez Chacaliaza

DETALLE DE LA SESIÓN

	Habiéndose reunido los miembros del consejo universitario se
	procede a dar lectura de la agenda bajo el siguiente detalle:
	1. CONFERIR 14 GRADOS ACADÉMICOS DE BACHILLER
INFORMES Y/O PROPUESTAS A DEBATIR	DE UAI
	2. CONFERIR 19 TITULOS PROFESIONALES DE UAI
	3. RELACIÓN DE BENEFICIARIOS-TRASLADOS DE
	UNIVERSIDADES CON LICENCIA DENEGADA-ADMISIÓN
	2021-2

4. OTORGAMIENTO DE 24 BECAS DE RESPONSABILIAD

ACUERDOS

SOCIAL POR PRODAC

El pleno del Consejo Universitario luego de deliberar su agenda ha procedido a dar conformidad y aprobar lo siguiente:

- 1. CONFERIR 14 GRADOS ACADÉMICOS DE BACHILLER DE UAI
- 2. CONFERIR 19 TITULOS PROFESIONALES DE UAI
- 3. RELACIÓN DE BENEFICIARIOS-TRASLADOS DE UNIVERSIDADES CON LICENCIA DENEGADA-ADMISIÓN 2021-2
- 4. OTORGAMIENTO DE 24 BECAS DE RESPONSABILIAD SOCIAL POR PRODAC



ACTA DE SESIÓN CONSEJO UNIVERSITARIO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ICA

Siendo a las 01:40 horas tras haber abordado todos los puntos de la agenda y al no existir ningún otro punto que poner en consideración en la reunión, se cierra la Sesión de Consejo Universitario para lo cual firman la presente acta en señal de conformidad el Dr. Hernando Martín Campos Martínez – Rector y la Lic. Morayma del Rosario Campos Sobrino – Secretaria General

DR. HERNANDO MARTIN CAMPOS MARTÍNEZ
RECTOR

SECRETARIA CHINCHIA CHINCHIA CAMPOS SOBRINO SECRETARIA GENERAL